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Arsimi gjithëpërfshirës

A. Kamburi337 FEF

Gjuhe Shqipe 1
A. Pajo337 FEF

Gjuhe Shqipe 1

A. Pajo337 FEF

Drejtshkrim

A. Pajo332 FEF

Drejtshkrim
A. Pajo332 FEF

Hyrje ne Psikologji
A. Vila315 FEF

Arsimi gjithëpërfshirës

A. Kamburi323 FEF

Arsimi gjithëpërfshirës
A. Kamburi320 FEF

Hyrje ne Psikologji

A. Vila333 FEF

Hyrje ne Psikologji
A. Vila333 FEF

Hyrje ne Psikologji

A. Vila333 FEF

Komunikim Gjuhesor

A. Pajo320 FEF

Komunikim Gjuhesor
A. Pajo320 FEF

Komunikim
Gjuhesor

A. Pajo320 FEF

Shkrim
akademik

R.Agolli320 FEF

Shkrim akademik
R.Agolli339 FEF

Shkrim akademik

R.Agolli339 FEF

Drejtshkrim
A. Pajo319 FEF

Histori e
shqipërisë

M. Venxha315 FEF

Gjuhe Shqipe 1
A. Pajo319 FEF

Gjuhe Shqipe 1

A. Pajo319 FEF

Gjuhe Shqipe 1

E.Beqiraj311 FEF

Histori e shqipërisë

M. Venxha337 FEF

Histori e shqipërisë
M. Venxha337 FEF

Gjuhe Shqipe 1

E.Beqiraj325 FEF

Gjuhe Shqipe 1
E.Beqiraj320 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Art Pamor dhe Skenik
A.Pepi325 FEF

TIK në Edukim
E. Pema322 FEF

TIK në Edukim

E. Pema322 FEF

Zhvillimi motor

J. Shishi313 FEF

Zhvillimi motor

J. Shishi339 FEF

Zhvillimi motor
J. Shishi337 FEF

Shkollat dhe
modelet e

edukimit në
arsimin

parashkollorR.Agolli339 FEF

Didaktike e Matematikes
I. Çota315 FEF

Didaktike e Matematikes

I. Çota332 FEF

Shkollat dhe modelet e
edukimit në arsimin

parashkollor R.Agolli332 FEF

Shkollat dhe modelet e
edukimit në arsimin

parashkollor R.Agolli332 FEF

Didaktike e Matematikes

I. Stërgu321 FEF

Art Pamor dhe Didaktikë
A.Pepi320 FEF

Edukim Qytetar
Demokratik

E. Pylli332 FEF

Edukim Qytetar
Demokratik

E. Pylli332 FEF

Art Pamor dhe Skenik
A.Pepi325 FEF

Art Pamor dhe Skenik

A.Pepi325 FEF

TIK në Edukim

Xh. Morava124 FE

Edukim Qytetar
Demokratik

E. Pylli319 FEF

Didaktike e Matematikes
I. Stërgu323 FEF

Muzikë dhe Didaktikë

D. Krastafillaku320 FEF

Muzikë dhe Kërcim
D. Krastafillaku320 FEF

Muzikë dhe Kërcim
D. Krastafillaku320 FEF

Muzikë dhe Kërcim

D. Krastafillaku320 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Pedagogji speciale
I. Bello333 FEF

Pedagogji speciale

I. Bello333 FEF

Metodologji e
Mësimdhënies

R.Agolli313 FEF

Metodologji e
Mësimdhënies

R.Agolli313 FEF

Metodologji e
Mësimdhënies

R.Agolli313 FEF

Pedagogji speciale

I. Bello315 FEF

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I. Bello332 FEF

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj315 FEF

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj315 FEF

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj315 FEF

Bota Sociale e Femijeve
E. Pylli313 FEF

Bota Sociale e Femijeve

E. Pylli313 FEF

Bota Sociale e Femijeve

E. Pylli313 FEF

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I. Bello332 FEF

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj311 FEF

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj311 FEF

Metodologji e
Mësimdhënies

R.Agolli311 FEF

Metodologji e
Mësimdhënies

R.Agolli311 FEF

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I. Bello313 FEF

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I. Bello313 FEF

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I. Bello313 FEF

Bota Sociale e Femijeve

E. Pylli319 FEF

Bota Sociale e Femijeve
E. Pylli311 FEF

Pedagogji speciale

I. Bello337 FEF

Pedagogji speciale
I. Bello311 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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